RESOLUÇÃO CONSEPE  Nº   78, DE 23 DE  AGOSTO DE 1999

Cria Comissão para elaborar proposta de Regimento

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

		RESOLVE:

		Artigo 1(. Constituir Comissão para elaboração da proposta do Regimento Geral da Universidade Federal de Mato Grosso, composta pelos Conselheiros Aroldo Gonçalo de Arruda, João Eduardo de Resende, José Carlos de Musis, Vitale Joanone Neto, Walfredo Ferreira de Brito.

		Artigo 2(. -Esta Resolução entra em vigor nesta data.

 SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO  E   PESQUISA, em Cuiabá, 23 de agosto de 1999.

CLÓVIS BOTELHO

Presidente em exercício do CONSEPE